РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446951, Самарская область, Клявлинский район,

с. Черный Ключ, ул. Центральная,

д.4 тел. /факс 8(84653)5-71-24,

e-mail: chkl4@yandex.ru
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     27.05.2024 г. №19

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта:  «Строительство подъездной автомобильной дороги от автодороги общего пользования регионального значения "Клявлино- Шентала" до объекта «Строительство животноводческого комплекса КРС «Старое Резяпкино» на 3550 коров и площадок для выращивания молодняка КРС молочных пород на 5100 голов» в границах сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области

В соответствии со статьями 41 – 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая Протокол публичных слушаний от 2024 г.; заключение о результатах публичных слушаний от 2024 г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в РФ» , Администрация сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории  для размещения объекта: «Строительство подъездной автомобильной дороги от автодороги общего пользования регионального значения "Клявлино- Шентала" до объекта «Строительство животноводческого комплекса КРС «Старое Резяпкино» на 3550 коров и площадок для выращивания молодняка КРС молочных пород на 5100 голов»»  в отношении территории, находящейся в границах сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области.
2.
Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.О. Главы сельского поселения Черный
Ключ муниципального района
Клявлинский Самарской области                                                              Т.В. Белова